
1 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(тридцать первая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «19» декабря 2024 г.                                                                                       № 158 

 

 

О внесении изменения в Положение 

«О денежном содержании муниципальных служащих 

городского округа Архангельской области «Мирный» 

 

В соответствии с законом Архангельской области от 27 сентября 2006 

года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в 

Архангельской области», статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных 

служащих городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденное 

решением городского Совета депутатов Мирного от 15 декабря 2022 года № 25, 

изменение, исключив пункт 5.2. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

Е.В. Сгибнев 

И.о. главы Мирного 

А.П. Гребенников 

 


